
Pračka hadic Barth Mini Cleaner

Hadice je třeba čistit

Po zásahu mohou být vaše hadice špinavé: bláto, písek, tráva, saze. 
Pro udržení čistoty vašeho automobilu a udržení hadic v dobrém stavu 
tyto musí být čisté. 

Multitalent

Se zařízením Mini Cleaner můžete dosáhnout dvou cílů: můžete 
najednou očistit i navinout hadice. Hadice jsou čištěny pomocí silných 
kartáčů a vody, jež stříká na hadice, které jsou protahovány zařízením. 
Dodávka vody může být zajištěna z přímo napojené cisternové 
stříkačky. Hadice mohou být stočeny a očištěny přímo na místě zásahu.

Mini Cleaner je také k dodání v sadě s trojnožkou a navijákem hadic ROLLER. Připojeným průtokovým 
kartáčem je možno očistit i spojky.

Malý a skladný

Mini Cleaner může být umístěn v jakémkoli automobilu, trojnožku jde složit a naviják hadic ROLLER 
zabírá minimální prostor. Mini Cleaner může být samozřejmě použit i bez zařízení ROLLY. Může být 
použit například s navijákem Mini Roller. Obě zařízení jsou připojitelné na žebřík zásahového 
automobilu.

Mini Cleaner set Pračka hadic do průměru 75 mm
Souprava se skládá:
ROLLY naviják hadic Pro navíjení hadic (možno použít samostatně)
Mini Cleaner Obsahuje 4 kartáče, vstup vody hadicí s Storz C, 2,5 m délka
Trojnožka pod ROLLY Galvanizovaná ocel, skládací
Kartáč Pro čištění spojek a jiného materiálu, hadice se spojkou GEKA, 

uzavíratelný přívod vody
Volitelné
Mini Winder Místo navijáku ROLLY


